COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN
Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16
E-mail: pmsforn@gmail.com / porfirioprefeito@gmail.com

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA

                         O Município de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio da
Presidente da CPL, torna público a prorrogação do credenciamento 001/2021 visando
o credenciamento de Pessoa Jurídica, Pessoa Física ou entidades Pública ou
Filantrópicas, com o objetivo de prestação de serviços médicos, odonto médico e
exames especializados visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde e Saneamento, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I
do Edital, de acordo com o que determina as normas legais vigente, por mais 12 (doze)
meses contados da publicação deste aviso.

                       O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site da Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste, endereço:
www.saofranciscodooeste.rn.gov.br e na sede da prefeitura a rua São Francisco, 64,
Centro, São Francisco do Oeste/RN na sala de licitações das 07:00hs a 13:00hs de
segunda a sexta, a partir da publicação deste Aviso.

São Francisco do Oeste/RN, 04 de maio de 2022.

Emanuela Cristina Estevão Leite
PRESIDENTE DA CPL